
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.13 DELLO 07/07/2025 

 
TORNEI D4. EMOLUMENTI PER UFFICIALE DI GARA 

 
L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Letti: 
- la determinazione dell’A.u. n.8 del 27/06/2024 relativa alla procedura pubblica per la costituzione, presso la 
Trisi SSD a r.l., di Long List di istruttori sportivi, che ha visto pervenire diverse candidature; 
- il verbale di assemblea dei soci dello 02/09/2024 e la conseguente nomina di Coordinatore attività 
tennistiche del Maestro Alessandro Congeduti; 
 
Considerato che, pare opportuno, per il torneo cat. D4, svolto presso il Centro sportivo Trisi domenica 
22/06/2025 riconoscere gli emolumenti di prassi al giudice arbitro coinvolto, nella persona del sig. CLAUDIO 
VALERI nato a Roma il 23/03/1964, C.F. VLRCLD64C23H501N; 
Atteso che si può procedere alla liquidazione dei compensi spettanti; 

 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 

DETERMINA 
 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di approvare la seguente collaborazione in qualità di giudice arbitro per il torneo categoria D4 del 

22/06/2025 – Centro sportivo Trisi: 
- CLAUDIO VALERI nato a Roma il 23/03/1964, C.F. VLRCLD64C23H501N (IBAN : IT69 M030 3215 

4010 1000 0268 937); 
3. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. e alla contabilità per gli adempimenti 

consequenziali. 
 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 
Dr.Eros DONATELLI 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2025-07-07T12:43:04+0200
	Eros Donatelli




